吉林大学预备党员转正审批呈报表(研究生)

院级党组织（盖章）：　植物科学学院党委　　　填表人：　许琳莉　　　　　　　　　　　　上报时间：2025年　7　月4日
	序号
	姓  名
	性别
	民族
	出生时间
	学 历
	学  号
	入党时间
	支部讨论
转正时间
	基层党委（总支）讨论转正时间
	备  注

	1
	韩笑
	女
	汉族
	19991226
	本科
	2022862020
	20250626
	20250701
	20250701
	

	2
	张继月
	女
	汉族
	20000303
	本科
	2022864027
	20250626
	20250701
	20250701
	

	3
	徐珣
	女
	汉族
	19990303
	本科
	2022864024
	20250626
	20250701
	20250701
	

	4
	王朔
	女
	汉族
	20000804
	本科
	2022862026
	20250626
	20250701
	20250701
	

	5
	雷恬伊
	女
	汉族
	20000712
	本科
	2022864018
	20250626
	20250701
	20250701
	

	6
	王帝
	男
	汉族
	19980312
	本科
	2022864008
	20240626
	20250701
	20250701
	

	7
	崔文墨
	男
	汉族
	20000106
	本科
	2022864016
	20240626
	20250701
	20250701
	

	8
	鄂秋生
	男
	满族
	19990821
	本科
	2022862002
	20240626
	20250701
	20250701
	

	9
	王硕
	男
	蒙古族
	19990722
	本科
	2022864009
	20240626
	20250701
	20250701
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


主管部门审核（盖章）：　　　　　　　　　　　　　　　审核人：　　　　　　　　　 　　审核时间：　　　年　　月　  日　
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